100.00

部分已

完工
否 是 不适用

不适

用
不适用 否 /

发行

可转

换债

券

邵武永和新

型环保制冷

剂及含氟聚

合物等氟化

工生产基地

项目

生

产

建

设

是 否 40,000.00 0.00
40,000.

00
100.00

部分已

完工
否 是 不适用

不适

用
不适用 否 /

发行

可转

换债

券

邵武永和年

产 10kt 聚偏

氟乙烯和 3kt

六氟环氧丙

烷扩建项目

生

产

建

设

是 否 20,000.00
2,527

.10

19,164.

81
95.82

部分已

完工
否 是 不适用

不适

用
不适用 否 /

发行

可转

换债

券

补充流动资

金

补

流

还

贷

是 否 18,653.26 0.00
18,653.

26
100.00 / 是 是 不适用 / / 否 /

合

计
/ / / /

120,485.3

2

2,527

.10

119,65

0.13
/ / / / /  / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

56 / 201

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

57 / 201

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份
204,489,935 53.90   -1,266,176 -1,266,176 203,223,759 53.44

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
204,489,935 53.90   -1,266,176 -1,266,176 203,223,759 53.44

其中：境内非

国有法人持

股

27,742,400 7.31   27,742,400 7.31

境 内

自然人持股
176,747,535 46.59   -1,266,176 -1,266,176 175,481,359 46.14

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境 外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
174,919,023 46.10 929,992   1,226,009 2,156,001 177,075,024 46.56

2024 年半年度报告

58 / 201

1、人民币普

通股
174,919,023 46.10 929,992   1,226,009 2,156,001 177,075,024 46.56

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 379,408,958 100 929,992   -40,167 889,825 380,298,783 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司“永和转债”于2023年4月17日起进入转股期，根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司查询结果，自2024年1月1日起至2024年6月30日，共有13,912,000.00元“永和转债”已转换为公司股

票，因转股形成的股份数量为583,747股。

2、公司于2023年8月11日召开第四届董事会第二次会议及第四届监事会第二次会议，审议通过了《关

于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件达成的议案》，公

司董事会认为第一个行权期行权条件已成就，同意符合条件的激励对象进行股票期权自主行权，第一个行权

期可行权人员合计 51 名，可行权数量合计 275,494 份，行权起始日为 2023 年 9 月 4 日，自 2024 年 1 月 1

日至2024年6月30日，预留授予激励对象实际行权且完成股份过户登记62,996股。

3、公司于 2023 年 10 月 27 日召开第四届董事会第三次会议及第四届监事会第三次会议，审议通过了

《关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条件及预留授予限

制性股票第一个限售期解除限售条件达成的议案》，公司董事会认为第二个行权期行权条件已成就，同意符

合条件的激励对象进行股票期权自主行权，第二个行权期可行权人员合计304名，可行权数量合计612,520